Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750649501
611

000750047800
798

000073854501
061

000750105530
474

000060538881
730

000020617200
000

000005577300
433

000020600800
000

000000000004
068

000750179160
829

000000000004
801

DOMICILIO FISCAL: 11520

CLAVE

PROD SERV

50192109-
Papas fritas de
talego o
mezclas

50192100~
Botanas

50171830-
Salsas o
condimentos o
cremas de
untar o
marinados

50202306~
Refrescos

52152004-
Platos para uso
domeéstico

90101801-
Comidas para
Ilevar
preparadas
profesionalmen
te

50445600-
Papas
congeladas

50192602-
Papas
preparadas y
congeladas o
arroz o pasta o
relleno

50405300-
Cebollas

52151506~
Contenedores
de alimentos
desechables
para uso
doméstico

50405104-
Tomatillo

DATOS EMISOR
NUEVA WAL MART DE MEXICO
NWM9709244W4
REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

1

0.958

0.951

1.58

GVFUEG 160

Base: 39.00,Impuesto:

RUFFLES

Base: 59.00,Impuesto:

LA BOT CLA

Base: 27.50,Impuesto:

COCA COLA

Base: 41.38,Impuesto:

GV PLATO

Base: 48.28,Impuesto:

EBI ROLL ESP

Base: 98.28,Impuesto:

MC DELGADO

Base: 116.00,Impuesto:

YAKIMESHI

Base: 67.24,Impuesto: 00

CEBOLLA CAMB

Base: 101.40,Impuesto: O

GV CHAROL 20

Base: 18.97,Impuesto: 00

TOMATILLO

00

00

00

00

00

00

CLIENTE

OBJETO
IMPUESTOS

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
R-1VVA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de

impuesto.-

02-1VA, Tipo factor]

02-1VA, Tipo factor

CLAVE
UNIDAD
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa o

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
KGM-

05 de Febrero del 2025

21:09:22

IWAJR462951

042ED47D-8160-42D7-B902-6D457D9C415E

UNIDAD

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
KILO

uota: 16.00000
PIEZAS

Cuota: 0.00000
KILO

uota: 16.00000
PIEZAS

Cuota: 0.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
KILO

Kilogramo

VALOR
UNITARIO
$42.00

6 Importe: $0.00
$59.00

% Importe: $0.00
$27.50

6 Importe: $0.00
$41.38

% Importe: $6.4
$24.14

% Importe: $7.7
$102.58

% Importe: $15
$116.00

% Importe: $0.0
$70.71

D% Importe: $10
$16.90

% Importe: $0.0
$18.97

% Importe: $3.0
$49.90

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

N

N

o

w
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$42.00

$59.00

$27.50

$41.38

$48.28

$98.28

$116.00

$67.24

$101.40

$18.97

$78.84

$3.00
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Base: 78.84,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%6 Importe: $0.0Q
000000000004 [ 50301526- |0.94 MAN GALA 02-Si objeto de KGM- KILO $65.00 $61.10
132 Manzana gala impuesto.- Kilogramo
Base: 61.10,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000020120200 ( 50111513- |9.165 BISTEC 7 02-Si objeto de KGM- KILO $100.00 $916.50
000 Carne, impuesto.- Kilogramo
minimamente
procesada sin
aditivos
Base: 916.50,Impuesto: 002-1VA, Tipo factorf Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: $0.00
000020132500 | 50192702- (0.33 RIB EYE 02-Si objeto de KGM- KILO $369.00 $121.77
000 Comidas impuesto.- Kilogramo
combinadas
congeladas
Base: 121.77,Impuesto: 002-1VA, Tipo factorf Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: $0.00
000020151900 [ 50202310- (0.49 NEW YORK 02-Si objeto de KGM- KILO $329.00 $161.21
000 Agua mineral impuesto.- Kilogramo
Base: 161.21,Impuesto: 002-1VA, Tipo factorf Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: $0.00
000020191700 | 50111513- [0.365 MILANES CAR 02-Si objeto de KGM- KILO $199.01 $72.64
000 Carne, impuesto.- Kilogramo
minimamente
procesada sin
aditivos
Base: 72.64,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000020195400 | 50111500- (0.31 MILANESA 02-Si objeto de KGM- KILO $234.00 $72.54
000 Carne y aves impuesto.- Kilogramo
de corral
Base: 72.54,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000020134200 ( 50111513- (0.33 SIRLOIN RES 02-Si objeto de KGM- KILO $244.00 $80.52
000 Carne, impuesto.- Kilogramo
minimamente
procesada sin
aditivos
Base: 80.52,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%6 Importe: $0.0Q
000020134200 ( 50111513- (0.38 SIRLOIN RES 02-Si objeto de KGM- KILO $244.00 $92.72
000 Carne, impuesto.- Kilogramo
minimamente
procesada sin
aditivos
Base: 92.72,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000020109900 | 50111513- [0.79 COSTI. ASAR 02-Si objeto de KGM- KILO $145.00 $114.55
000 Carne, impuesto.- Kilogramo
minimamente
procesada sin
aditivos
Base: 114.55,Impuesto: 002-1VA, Tipo factorf Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: $0.00
000020109900 | 50111513- |[0.64 COSTI. ASAR 02-Si objeto de KGM- KILO $145.00 $92.80
000 Carne, impuesto.- Kilogramo
minimamente
procesada sin
aditivos
Base: 92.80,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000071575630 | 50301800- (1 BLUEBERRY 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $49.90 $49.90 $13.33
002 Barberries impuesto.-
Base: 36.57,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000¢%%6 Importe: $0.00
000071575610 [ 50301800- (1 FRAMBUESA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $59.00 $59.00 $15.77
001 Barberries impuesto.-
Base: 43.23,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%%6 Importe: $0.00
MG: TICKET No: 2591562100687438972434 TR No: 9347
TOTAL CON LETRA
(DOS MIL SEISCIENTOS CINCO PESOS 89/100 M.N.) SUBTOTAL $2,594.13
DESCUENTO ($32.10)
002-1VA 0.000000% $0.00
002-1VA 16.000000% $43.86
TOTAL $2,605.89

CADENA ORIGINAL
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|[1.1]042ED47D-8160-42D7-B902-6D457D9C415E[2025-02-

05T22:10:23|SST060807KUO|MZOLmM85vG1gk/g3FeuQeVIYqvSpRazbnEWr8XB8mfKG5uKnvH3pzSIrAswY DMkaePRZ560Y 8fRz4WqoE/9DKIFsn4HFpl0GoVLfSqEXc8l1uVWnYAka80pugASnd
x/W5SEP5INCmjrLgXQmP2LCEdvbZAnI3IVAgA/F+

DtDY8hTwB1tNAhicJRmE31jAtprD244hBDEalpjTk468bR7r6 OGVAICZz5z2\WVNOuqgxJSsiCsBThy300yOFZUDRugnMnu/VL0aQPkUGI1gbzOuK9uY TDJWGhx020zvGdyDo7llapd+WMsd5yi/\V/2

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

MZOLm85vG1gk/g3FeuQeVIYqvSpRazbnEWr8XB8mfKG5uKnvH3pzSIrAswYDMkaePRZ560Y 8fRz4WqoE/9DKIFsn4HFpl0GoVLfSqExc8I1uVWnYAka80pugASndx/w5EPSINCmjrLgXQmP2L
CEdvbZAnI3IV4gA/F+

DtDY8hTwB1tNAhicJRmE31jAtprD244hBDEalpjTk468bR7r6 OGVAICz5z2WVNOuqgxJSsiCsBThy300yOFZUDRugnMnu/VL0aQPkUGI1gbzOuK9uY TDIWGhx020zvGdyDo7llapd+WMsd5yi/\V2

SELLO DIGITAL DEL SAT

MTHFJi0D88TmzabadR14QpVKLVJoTHLt3qgOMOf1ZAinAJTwwzylad6SUe3s4TY cScfIXkXreraeUbEWJIZgzRXKOYBONQWXcZdyBDGwt1fEcxSuUVWLoxScBbZ84AFACL6CVbQunInFTLDpd
XLQp9IS86VgS13IrutS+h9CrdyVYWwJILN6tGvezHTOzfP18cWJIDtoK/mk/DfdIMHKLYSG3um0Ow2PWAafaJSoUWL tcPki7em407CmPeVQ3/njK/gFFiHgalDzZRXDFLHGdhId1+
wlukMJIBhCBspPNAfctbtU7Iv\WIqVPATTI8QVXfIpVL04120DVWClubVNRDX9zRBMA==

Lugar, fecha y hora de emision: 55749 a 05 de Febrero del 2025 21:09:22
Fecha y hora de certificacion: 05 de Febrero del 2025 22:10:23

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000711914678

Moneda: MXN
Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicion
Forma de pago: 04-Tarjeta de crédito
Condiciones de pago: Inmediato
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